
 

 

 

 

 

 

          EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2020: 

 

 

Contratado: Município de Aspásia/SP – CNPJ: 65.712.002/0001-59 

 

Objeto: Contrato de Rateio 

 

Prazo: 01/01/2020 a 31/12/2020. 

 

Valor: R$ 57.480,00 (cinquenta e sete mil e quatrocentos e oitenta reais) 

 

Jales, 15 de janeiro de 2020. 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE DO NOROESTE PAULISTA - CORECA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

          EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2020: 

 

 

Contratado: Município de Dirce Reis/SP– CNPJ: 65.711.988/0001-42 

 

Objeto: Contrato de Rateio 

 

Prazo: 01/01/2020 a 31/12/2020. 

 

Valor: R$ 57.480,00 (cinquenta e sete mil e quatrocentos e oitenta reais) 

 

Jales, 15 de janeiro de 2020. 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE DO NOROESTE PAULISTA - CORECA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

          EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2020: 

 

 

Contratado: Município de Jales/SP– CNPJ: 45.131.885/0001-04 

 

Objeto: Contrato de Rateio 

 

Prazo: 01/01/2020 a 31/12/2020. 

 

Valor: R$ 440.040.00 (quatrocentos e quarenta mil e quarenta reais) 

 

Jales, 15 de janeiro de 2020. 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE DO NOROESTE PAULISTA - CORECA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

          EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2020: 

 

 

Contratado: Município de Marinópolis/SP– CNPJ: 45.132.719/0001-14 

 

Objeto: Contrato de Rateio 

 

Prazo: 01/01/2020 a 31/12/2020. 

 

Valor: R$ 57.480,00 (cinquenta e sete mil e quatrocentos e oitenta reais) 

 

Jales, 15 de janeiro de 2020. 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE DO NOROESTE PAULISTA - CORECA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

          EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2020: 

 

 

Contratado: Município de Mesópolis/SP– CNPJ: 65.712.069/0001-93 

 

Objeto: Contrato de Rateio 

 

Prazo: 01/01/2020 a 31/12/2020. 

 

Valor: R$ 57.480,00 (cinquenta e sete mil e quatrocentos e oitenta reais) 

 

Jales, 15 de janeiro de 2020. 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE DO NOROESTE PAULISTA - CORECA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

          EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2020: 

 

 

Contratado: Município de Pontalinda/SP– CNPJ: 65.712.077/0001-30 

 

Objeto: Contrato de Rateio 

 

Prazo: 01/01/2020 a 31/12/2020. 

 

Valor: R$ 67.632,00 (sessenta e sete mil e seiscentos e trinta e dois reais) 

 

Jales, 15 de janeiro de 2020. 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE DO NOROESTE PAULISTA - CORECA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

          EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2020: 

 

 

Contratado: Município de Paranapuã/SP – CNPJ: 45.134.236/0001-59 

 

Objeto: Contrato de Rateio 

 

Prazo: 01/01/2020 a 31/12/2020. 

 

Valor: R$ 67.650,00 (sessenta e sete mil e seiscentos e cinquenta reais) 

 

Jales, 15 de janeiro de 2020. 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE DO NOROESTE PAULISTA - CORECA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

          EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2020: 

 

 

Contratado: Município de Santa Albertina/SP – CNPJ: 45.135.530/0001-85 

 

Objeto: Contrato de Rateio 

 

Prazo: 01/01/2020 a 31/12/2020. 

 

Valor: R$ 71.424,00 (setenta e um mil e quatrocentos e vinte e quatro reais) 

 

Jales, 15 de janeiro de 2020. 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE DO NOROESTE PAULISTA - CORECA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

          EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2020: 

 

 

Contratado: Município de Santa Salete/SP– CNPJ: 01.611.211/0001-23 

 

Objeto: Contrato de Rateio 

 

Prazo: 01/01/2020 a 31/12/2020. 

 

Valor: R$ 57.480,00 (cinquenta e sete mil e quatrocentos e oitenta reais) 

 

Jales, 15 de janeiro de 2020. 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE DO NOROESTE PAULISTA - CORECA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

          EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2020: 

 

 

Contratado: Município de São Francisco/SP– CNPJ: 45.603.395/0001-18 

 

Objeto: Contrato de Rateio 

 

Prazo: 01/01/2020 a 31/12/2020. 

 

Valor: R$ 59.820,00 (cinquenta e nove mil e oitocentos e vinte reais) 

 

Jales, 15 de janeiro de 2020. 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE DO NOROESTE PAULISTA - CORECA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

          EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2020: 

 

 

Contratado: Município de Urânia/SP– CNPJ: 46.611.117/0001-02 

 

Objeto: Contrato de Rateio 

 

Prazo: 01/01/2020 a 31/12/2020. 

 

Valor: R$ 79.176,00 (setenta e nove mil e cento e setenta e seis reais) 

 

Jales, 15 de janeiro de 2020. 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE DO NOROESTE PAULISTA - CORECA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

          EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2020: 

 

 

Contratado: Município de Vitória Brasil/SP– CNPJ: 01.611.210/0001-89 

 

Objeto: Contrato de Rateio 

 

Prazo: 01/01/2020 a 31/12/2020. 

 

Valor: R$ 57.480,00 (cinquenta e sete mil e quatrocentos e oitenta reais) 

 

Jales, 15 de janeiro de 2020. 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E 
ADOLESCENTE DO NOROESTE PAULISTA - CORECA 

 
 


